

# **News Release**

2016年 8月18日 株式会社 ニューバランス ジャパン www.newbalance.co.jp

# ニューバランスは「24 時間テレビ39 愛は地球を救う」 チャリティーマラソンをサポートいたします

株式会社ニューバランス ジャパン(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:冨田 智夫)は、2016年8月27 日(土)~8月28日(日)に放送される「24時間テレビ39 愛は地球を救う」のチャリティーマラソンサポ ート企業として、今年も「24時間テレビ」を応援いたします。

ニューバランスは、ブランドコンセプトである「ALWAYS IN BETA」( "私たちは常にもっと進化できる「BETA (ベータ)版」である"という意味がこめられています。)のもと、1906年の創業以来100年を越える歴史の 中で、世界を代表するアスリートをはじめ自分の目指すゴールを叶えるために前進する全ての人々のために、 常により良いものを創り出すための追及を続け、妥協なく改善し続けてまいりました。この製品づくりで培わ れた経験をもとに、今年も真夏の空のもと、24時間テレビでチャリティーマラソンランナーが安全にゴールで きるよう足もとからサポートいたします。



**24HOUR TELEVISION** 

# 【番組概要】

番組名: 「24 時間テレビ39 愛は地球を救う」

放送局:日本テレビ系列

放送日:2016年8月27日(土)~8月28日(日) 番組公式サイト: http://www.ntv.co.jp/24h/

### ■チャリティーマラソンランナー着用シューズ M1040 は「ゴールへ導く、強い味方」

1040 は、安定性・クッション性・反発弾性に優れた素材が長距離マラソン完走をサポートします。通気性にも 優れ、ウルトラマラソン等の超長距離にも最適です。快適な走りを楽しみたいランナーにおすすめです。 http://shop.newbalance.jp/nb-16SS1040.html

商品名: M1040 (男性用)

カラー: SHINY BLUE (S7)、WHITE/BLACK (W7) サイズ (ウイズ/センチ): D、2E/ 24.5~29.0cm

4E/24.5~29.0cm, 30.0cm 価格:¥12,800+税







商品名:W1040(女性用)

カラー: PINK/BLACK (P7)、WHITE/BLACK (W7) サイズ (ウイズ/センチ): D、2E、4E/ 22.0~26.5cm

価格:¥12,800+税





#### 【1040 搭載機能】

# 01. 最高水準の軽量性

ミッドソール素材に採用した優れた軽量素材「REV LITE(レブライト)」が、同クラスのシューズで最高水準の 軽量性を提供します。

#### 02. 優れた反発性

新開発の反発性の高いソール素材「RAPID REBOUND (ラピッドリバウンド)」を採用し、脚力に自信のないランナーも次の一歩が出やすい設計に。

#### 03. 長時間の走行を支える安定性

ソール内側のサイドウォールを高めに設計し、踵の安定感を向上し内側の倒れこみを防止し、安定した走りを実現します。

#### 04. ジャストフィットで通気性に優れた履き心地

ホールの大きいダブルラッセルメッシュにより優れた通気性を実現するとともに、極薄の圧着加工によるアッパーや踵からつま先までの長さと甲周りの2つのサイズで選べるサイズシステムにより、優れたフィット感を実現します。

#### 05. 進化を続ける超長距離用モデル

1995年に長距離マラソン用モデルとして誕生した初代モデルから、20年以上が経った現在まで、22代に渡り進化を続けてきたモデルです。

# ニューバランスについて

マサチューセッツ州・ボストンに本社を置くニューバランスは、「責任あるリーダーシップを明確に示し、アスリートが誇りを持って身に付け、社員が誇りを持って世に送り、コミュニティが誇りを持って受け入れることのできる、グローバルブランドの確立」を企業のミッションとして掲げています。1906 年にアーチサポートインソールや偏平足などを治す矯正靴のメーカーとして誕生したニューバランスは、アスレチックブランドのリーディングカンパニーとして現在ランニングをはじめ、ライフスタイル、テニス、ベースボール、フットボールのためのフットウェアとアパレルを展開しております。ニューバランスの詳細については、http://www.newbalance.co.jp/をご覧ください。

▼ ニューバランス ジャパン公式 Facebook ページ URL: http://www.facebook.com/newbalance.jp

▼ ニューバランス ジャパン公式 Twitter アカウント @newbalance\_jp

URL : https://twitter.com/newbalance\_jp

▼ ニューバランス ジャパン公式 Instagram URL: http://instagram.com/new\_balance\_japan#

#### 株式会社ニューバランス ジャパン

【報道関係者】 マーケティング部 ブランドマーケティング メディアチーム TEL: 03-5577-2312

